
 

Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

 

 
tel.: +48 22 55 60 355  < fax: +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

Warszawa, 27 listopada 2020 r. 

BBA-2.262.41.2020  

  

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje, iż w dniu 26 listopada 2020 r. 

o godz. 12:30 dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu,  

w trakcie którego odczytano informacje dotyczące: 

• kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości 267 149,60 zł brutto w tym: 

- część I – 51 660,00 zł brutto, 

- część II – 116 235,00 zł brutto,  

- część III – 24 200,00 zł brutto, 

- część IV – 74 316,60 zł brutto, 

- część V – 738,00 zł brutto, 

• firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, zaoferowanej ceny, 

terminu wykonania zamówienia, warunków płatności, okresu gwarancji oraz parametrów 

techniczno - funkcjonalnych - informacja zawarta w Załączniku Nr 1 do niniejszego pisma. 

 

DYREKTOR GENERALNY 

Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 

 

 

Katarzyna Prus - Stachyra 

 

 
Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zestawienie złożonych ofert)

Katarzyna Prus - Stachyra 

Dyrektor Generalny 

Urzędu Ochrony Konkurencji  

i Konsumentów 
 



 

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.41.2020 część I        Załącznik Nr 1 

 
 
Zbiorcze zestawienie ofert  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto) w zł 

Okres 

gwarancji 
Parametry techniczno - funkcjonalne 

Termin 

wykonania 
Warunki 

płatności 

1 

EUROKERG Sp. z o.o. 

ul. Malborska 15 lok. 13 

03-286 Warszawa 

58 995,72 zł 60 miesięcy 

• posiadają wbudowany czytnik kart 

procesorowych (smartcard) – TAK 

• posiadają wbudowany w matrycę 

komputera filtr prywatyzujący - 

TAK 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



 

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.41.2020 część II        Załącznik Nr 1 

 
 
Zbiorcze zestawienie ofert  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto) w zł 

Okres 

gwarancji 
Parametry techniczno - funkcjonalne 

Termin 

wykonania 
Warunki 

płatności 

1 

EUROKERG Sp. z o.o. 

ul. Malborska 15 lok. 13 

03-286 Warszawa 

124 569,48 zł 60 miesięcy 

• posiadają jasność wyświetlacza 

powyżej 450 cd/m2 – TAK 

• posiadają rozdzielczość ekranu 

UHD: 6% - TAK 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



 

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.41.2020 część IIII        Załącznik Nr 1 

 
 
Zbiorcze zestawienie ofert  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto) w zł Okres gwarancji 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 

EUROKERG Sp. z o.o. 

ul. Malborska 15 lok. 13 

03-286 Warszawa 

20 862,03 zł 60 miesięcy 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



 

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.41.2020 część IV        Załącznik Nr 1 

 
 
Zbiorcze zestawienie ofert  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto) w zł 

Okres 

gwarancji 
Parametry techniczno - funkcjonalne 

Termin 

wykonania 
Warunki 

płatności 

1 

EUROKERG Sp. z o.o. 

ul. Malborska 15 lok. 13 

03-286 Warszawa 

76 014,00 zł 36 miesięcy 

• posiadają wbudowany port Thunderbolt 

– NIE 

• posiadają dodatkowo BIOS 

umożliwiający nadanie komputerowi 

przez administratora niezmazywalnego  

i bez możliwości jego edycji numeru 

inwentarzowego (pole to musi 

uwzględniać również znaki specjalne np. 

@#&*) – TAK 

• posiadają dodatkowo pojemność 

oferowanego akumulatora powyżej 

60Wh (opisana w punkcie Zasilanie) – 

TAK 

Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 



 

  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 

 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.41.2020 część V        Załącznik Nr 1 

 
 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………………                ………………………………………………………… 

       (podpis osoby sporządzającej protokół)                                                                                 (data i podpis kierownika zamawiającego  

                                                                                                                                                                      lub osoby upoważnionej) 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (brutto) w zł Okres gwarancji 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

1 

EUROKERG Sp. z o.o. 

ul. Malborska 15 lok. 13 

03-286 Warszawa 

1 086,09 zł 36 miesięcy 
Zgodnie  

z SIWZ 

Zgodnie  

z SIWZ 


